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. - . 5, : .' 홢- ;홢 ' - 
Et  Enkeltværelse skal have mindst 15 Kubikmeter, et Dobbeltværelse mindst 

12 Kubikmeter for hver Patient. Der skal være passende Vinduesflade, som Regel 
ikke Tagvindue. : . 

Kalkning af Væggen fornys en Gang om Aaret. M.indst 'I Gang om Ugen 
skal Værelset rengøres godt. Værelset skal kunne opvarmes. 

홢홢 , \  6. : : 
Plejehjemmet levérer Møbler, Seng og SengkIooder, der dog maa godkendes af 

. : Anstalten. V 홢홢홢 
-7. 

Anstalten leverer og 홢 fornyer efter eget Skøn Patienternes Beklædning. Vedlige- 
holdelse og Vask paahvile Plejehjemmet. Kun Fodtøjet repareres af Anstalten. 

홢 . 8. 
Patienterne skulle som Regel 1 Gang om Maaneden paa en nærmere angiven 

Dag ledsages til Anstalten til Badning og Undersøgelse. For længere bortliggende 
Hjem kan dette, efter særlig Aftale, ske sjældnere. 

-V 9- 홢 : 
Patienternes personlige Renlighed maa passes, at de vaske sig hver Morgen, 

og naar det ellers er fornødent. Fodvask mindst hver 14de Dag. 
Ligeledes maa sørges for Properhed i Klæder. Underbeklædning skiftes mindst 

hver 8de Dag. Lagner hver Maaned. Sengehalm fornys med passende Mellemrum. 

10. -홢 
Plejehjemmene skulle føre Tilsyn med Patienternes Færd og ere ansvarlige for, 

at de ikke paa egen Haand fjerne sig for langt fra Hjemmet, særlig ikke efter Mør- 
kets Frembrud, ikke søge slet Selskab, Kro eller Beværtning. 

' ' ' - ' ' : "11. 홢 ' .'V' " T :  홢 ' 
Det er absolut forbudt at give Patienterne Lejlighed til at nyde Spiritus 

under en hvilken som helst Form. 

12. : . , 홢 
Patienterne skulle i enhver Henseende behandles som hørende til Familien og 

ikke som Tyende. De skulle leve med Familien i dennes Stuer, spise ved dens Bord 
og have samme Forplejning som den. ^ 홢홢 T ' 'i. -tt i 

De skulle omgaas med Venlighed, støttes og hjælpes. I  Tilfælde af Vanske- 
lighed i Omgang paakaldes Anstaltens Hjælp, Straffe af en hvilken som helst Art 
medføre Patientens øjeblikkelige Fjernelse fra Hjemmet . .  

Plejeren skal søge at faa Patienten til at beskæftige sig, hvad enten det er i 
Hus, Have, Værksted eller Mark, men al Opmuntring dertil maa ske i Venlighed. 

Overdreven Udnyttelse af en Patients Arbejdskraft vil blive paatalt og kan 
medføre Patientens Fjernelse fra Hjemmet. 

홢 14." 
Overfor Tilsynet fra Anstalten maa Hjemmet beredvilligt give alle Oplysninger, 

ogsaa "angaaende dets egne Forhold, samt omhyggeligt meddele alle Iagttagelser an- 
I gaaende Patienten.  ̂ ^ _ . 

Plejehjemmet maa uvægerligt følge de Bestemmelser, der gives af Tilsynet, 
hvad enten de angaa Forplejhing, Renlighed, Beskæftigelse eller andre Patienterne 
vedrørende F o r h o l d . . . .  홢 

Mener Hjemmet, at der stilles uberettigede Fordringer, kan Sagen mdankes. 
for Anstaltens Overlæge. 


